نخست وزیر خودشان بودند. حریری پس
از چندی مقاومت، استعفا را قبول کرد اما

در نطق های پس از استعفا، آرایش
اپوزیسیون گرفت و به مدیریت دولتی که

خود مسئول آن بود تاخت؛ در کمال
تعجب بخشی از مردم از او حمایت کرده و

برایش جشن گرفتند.

انفجار بیروت، اولتیماتوم ماکرون،
بازگشت سعد حریری

عصر روز ۴ اوت 2020 )۱۴ مرداد
۱۳۹۹( انفجاری عظیم در بندر

بیروت واقع در بیروت، پایتخت لبنان رخ
داد و ساختمان های زیادی در منطقه ی

اشرفیه را تخریب کرد. موج ناشی
از انفجار باعث وارد شدن خسارات

گسترده به ساختمان های اطراف محل
انفجار شد. این انفجار بسیار قدرتمند

باعث کشته شدن 220 نفر و زخمی شدن
حدود 7000 نفر و مفقود شدن بیش از